
Revisionsberät telse
Till föreningsstämman i Skånes kommuner, org.nr 837600-9109

Rapport  om årsredovisningen

Ut talanden

Vi har ut fört  en revision av årsredovisningen för Skånes kommuner
för år 2020. Skånes kommuners årsredovisning ingår på sidorna

19-38 i det ta dokument .

Enligt  vår uppfat tning har årsredovisningen upprät tats i enlighet

med årsredovisningslagen och ger en i alla väsent liga avseenden
rät tvisande bild av föreningens f inansiella ställning per den 31

december 2020 och av dess f inansiella resultat  och kassaflöde för
året  enligt  årsredovisningslagen. Förvaltningsberät telsen är fören-

lig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden

Vi har ut fört  revisionen enligt  god revisionssed i Sver ige.

Revisorernas ansvar enligt  denna sed beskr ivs närmare i avsnitten
De auktoriserade revisorernas ansvar  samt de fört roendevalda

revisorernas ansvar .

Vi är  oberoende i förhållande t ill föreningen enligt  god revisorssed

i Sver ige. Vi som auktor iserade revisorer har fullgjort  vårt yrkes-

et iska ansvar enligt  dessa krav.

Vi anser at t  de revisionsbevis vi har inhämtat  är  t illräckliga och

ändamålsenliga som grund för våra ut talanden.

Annan information än årsredovisningen

Det är  styrelsen som har ansvaret  för  den andra informat ionen.

Den andra informat ionen består av verksamhetsberät telsen (men
innefattar inte årsredovisningen och vår revisionsberät telse

avseende denna).

Vårt  ut talande avseende årsredovisningen omfat tar inte denna in-

format ion och vi gör inget ut talande med bestyrkande avseende

denna andra informat ion.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt  ansvar
at t  läsa den informat ion som ident if ieras ovan och överväga om

informat ionen i väsent lig utst räckning är oförenlig med årsredovis-
ningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i

övr igt  inhämtat  under revisionen samt bedömer om informat ionen

i övrigt  verkar innehålla väsent liga felakt igheter.

Om vi, baserat  på det arbete som har ut för ts avseende denna infor-
mat ion, drar slutsatsen att  den andra informat ionen innehåller en

väsent lig felakt ighet, är vi skyldiga at t  rapportera detta. Vi har

inget at t  rapportera i det  avseendet .

Styrelsens ansvar

Det är  styrelsen som har ansvaret  för  at t  årsredovisningen upp-
rät tas och at t  den ger en rät tvisande bild enligt  årsredovisnings-

lagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den
bedömer är nödvändig för  at t  upprät ta en årsredovisning som inte

innehåller några väsent liga felaktigheter, vare sig dessa beror på

oegent ligheter eller på fel.

Vid upprät tandet  av årsredovisningen ansvarar styrelsen för be-
dömningen av föreningens förmåga at t  fortsätta verksamheten. De

upplyser, när så är  t illämpligt , om förhållanden som kan påverka
förmågan at t  fortsät ta verksamheten och att  använda antagandet

om for tsat t drift . Antagandet om for tsat t  drift  t illämpas dock inte
om styrelsen avser at t  likvidera föreningen, upphöra med verksam-

heten eller inte har något  realist iskt  alternat iv t ill at t  göra något  av

det ta.

De auktoriserade revisorernas ansvar

Vi har at t  ut föra revisionen enligt  Internat ional Standards on

Audit ing (ISA) och god revisionssed i Sver ige.

Vårt  mål är  at t  uppnå en rimlig grad av säkerhet  om at t  årsredovis-

ningen som helhet  inte innehåller några väsent liga felakt igheter,
vare sig dessa beror  på oegentligheter  eller på fel. Rimlig säkerhet

är en hög grad av säkerhet, men är ingen garant i för  at t  en revision
som ut förs enligt  ISA och god revisionssed i Sver ige allt id kommer

at t  upptäcka en väsent lig felakt ighet  om en sådan finns.
Felakt igheter kan uppstå på grund av oegent ligheter eller fel och

anses vara väsent liga om de enskilt  eller t illsammans rimligen kan

förväntas påverka de ekonomiska beslut  som användare fattar med
grund i årsredovisningen. Som del av en revision enligt  ISA

använder vi professionellt  omdöme och har en professionellt

skept isk inställning under hela revisionen. Dessutom:

 ident if ierar  och bedömer vi r iskerna för väsent liga felakt ig-
heter  i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegent lig-

heter eller på fel, ut formar och ut för granskningsåtgärder
bland annat  ut if rån dessa r isker och inhämtar revisionsbevis

som är t illräckliga och ändamålsenliga för at t  utgöra en
grund för  våra ut talanden. Risken för at t  inte upptäcka en

väsent lig felakt ighet  t ill följd av oegent ligheter är högre än
för  en väsent lig felakt ighet som beror på fel, eftersom

oegent ligheter kan innefat ta agerande i maskopi, förfalsk-

ning, avsikt liga utelämnanden, felaktig informat ion eller

åsidosät tande av intern kont roll.

 skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna
kont roll som har betydelse för  vår revision för at t  ut forma

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn t ill om-
ständigheterna, men inte för at t  ut tala oss om effekt iviteten

i den interna kontrollen.

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redo-

visningen och t illhörande upplysningar.

 drar vi en slutsats om lämpligheten i at t  styrelsen använder
antagandet om fort sat t  drift  vid upprät tandet av årsredovis-

ningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om det  f inns någon väsent lig osäkerhets-

faktor som avser sådana händelser eller förhållanden som
kan leda t ill betydande tvivel om föreningens förmåga at t

for tsät ta verksamheten. Om vi drar  slutsatsen at t  det  f inns
en väsent lig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättel-

sen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredo-
visningen om den väsent liga osäkerhetsfaktorn eller, om

sådana upplysningar är ot illräckliga, modifiera ut talandet
om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revi-

sionsbevis som inhämtas fram t ill datumet för revisions-
berät telsen. Dock kan framt ida händelser eller förhållanden

göra at t  en förening inte längre kan fortsät ta verksamheten.

 utvärderar vi den övergripande presentat ionen, st rukturen
och innehållet  i årsredovisningen, däribland upplysningarna,

och om årsredovisningen återger de under liggande t ransak-
t ionerna och händelserna på et t  sät t  som ger en rättvisande

bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat  revisionens plane-

rade omfat tning och inriktning samt  t idpunkten för  den. Vi måste
också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,

däribland de eventuella betydande brister  i den interna kontrollen

som vi ident if ierat .
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De förtroendevalda revisorernas ansvar

Vi har at t  ut föra en revision enligt  revisionslagen och därmed enligt

god revisionssed i Sver ige. Vårt  mål är  at t  uppnå en r imlig grad av
säkerhet  om at t  årsredovisningen har upprät tats i enlighet  med

årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande

bild av föreningens resultat  och ställning.

Rapport  om andra krav enligt  lagar och andra
förfat tningar

Ut talande

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även ut för t  en
revision av styrelsens förvaltning av Skånes kommuner för år

2020.

Vi t illstyrker at t  föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter

ansvarsfrihet  för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Vi har ut fört  revisionen enligt  god revisionssed i Sverige.

Vårt  ansvar enligt  denna beskrivs närmare i avsnit tet Revisorns

ansvar . Vi är oberoende i förhållande t ill föreningen enligt  god
revisorssed i Sverige. Vi som auktoriserade revisorer har i övr igt

fullgjort  vårt  yrkeset iska ansvar enligt  dessa krav.

Vi anser at t  de revisionsbevis vi har inhämtat  är  t illräckliga och

ändamålsenliga som grund för vårt  ut talande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret  för  förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt  mål bet räffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt

ut talande om ansvarsfrihet , är  at t  inhämta revisionsbevis för at t
med en rimlig grad av säkerhet  kunna bedöma om någon styrelse-

ledamot  i något  väsent ligt  avseende företagit  någon åtgärd eller
gjort  sig skyldig t ill någon försummelse som kan föranleda ersät t -

ningsskyldighet  mot  föreningen.

Rimlig säkerhet är  en hög grad av säkerhet, men ingen garant i för

at t  en revision som ut förs enligt  god revisionssed i Sver ige allt id
kommer at t  upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-

leda ersättningsskyldighet  mot  föreningen.

Som en del av en revision enligt  god revisionssed i Sver ige an-

vänder de auktoriserade revisorerna professionellt  omdöme och
har en professionellt  skept isk inställning under hela revisionen.

Granskningen av förvaltningen grundar sig främst  på revisionen av
räkenskaperna. Vilka t illkommande granskningsåtgärder som

ut förs baseras på de auktoriserade revisorernas professionella be-
dömning och övriga valda revisorers bedömning med utgångspunkt

i risk och väsentlighet . Det innebär at t  vi fokuserar granskningen
på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsent liga

för  verksamheten och där avsteg och övert rädelser skulle ha sär-
skild betydelse för föreningens situat ion. Vi går igenom och prövar

fat tade beslut , beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra

förhållanden som är relevanta för vårt  ut talande om ansvarsfr ihet .

Lund den dag som framgår av vår elekt roniska underskrift

Ernst  & Young AB

Lars Starck Elisabeth Karlsson

Auktor iserad revisor Fört roendevald revisor

Per Lilja Lisbeth Göransson

Fört roendevald revisor Fört roendevald revisor

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
5Y

Q
CX

-F
D

D
TK

-H
A4

78
-1

Z4
IX

-S
12

FE
-G

N
M

SN



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validate

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Lars Göran Michael Starck
Auktoriserad revisor
Serienummer: 19700707xxxx
IP: 145.62.xxx.xxx
2021-06-29 14:14:12Z

Elisabeth Karlsson
Förtroendevald revisor
Serienummer: 19670529xxxx
IP: 80.217.xxx.xxx
2021-06-29 14:18:09Z

LISBETH GÖRANSON
Förtroendevald revisor
Serienummer: 19510617xxxx
IP: 94.234.xxx.xxx
2021-06-29 15:13:57Z

Per Lilja
Förtroendevald revisor
Serienummer: 19500131xxxx
IP: 90.142.xxx.xxx
2021-06-29 16:27:00Z
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